
 
   

 
 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

__________________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________ 
  

Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04 
Site: www.riachodacruz.rn.gov.br- E-mail: pmriachodacruz@gmail.com- Fone: (84) 3374-0017 

_______________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Pregão Eletrônico Nº 007/2020 - PE 

  

 Na data de 23 de Junho de 2020, após considerar os critérios legais a cerca do 

resultado da Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor preço, n.º 007/2020 - 

PE, o pregoeiro ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado 

no quadro abaixo:  

  

LICITANTE:  29.894.043/0001-40 - MULTIMED DENTAL EIRELI 

 

Item Marca Qtd Und V. Unit V. Total 

8795 - PAPEL GRAU 

CIRÚRGICO, 30CM, 100M 
HOSPFLEX 100.0 RL 119,80 11.980,00 

8945 - PAPEL GRAU 

CIRÚRGICO, 10CM, 100 M 
HOSPFELX 250.0 RL 34,99 8.747,50 

Total............................R$ 20.727,50 

 

Adjudicado para MULTIMED DENTAL EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 29.894.043/0001-40, pelo melhor valor de R$ 

20.727,50, em 23/06/2020. 

LICITANTE:  
10.212.250/0001-49 - W. S. COMERCIO E SERVICOS 
EIRELI 

 

Item Marca Qtd Und V. Unit V. Total 

8794 - PAPEL GRAU 

CIRÚRGICO, 15 CM, 100M 
MEDSTERIL 200.0 RL 49,00 9.800,00 

Total............................R$ 9.800,00 

 

Adjudicado para W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 10.212.250/0001-49, pelo melhor valor 

de R$ 9.800,00, em 23/06/2020. 

 

 

Riacho da Cruz/RN, 23 de Junho de 2020. 

  

  

  

JOSÉ ALAN DA SILVA FERNANDES 

Pregoeiro 

 

http://www.riachodacruz.rn.gov.br/
mailto:pmriachodacruz@gmail.com

